МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаиш ево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@inbox.ru

от 25 июля 2024 года

ПРИКАЗ
БОЕРЫК

№ 3 1 7

Об утверждении Плана по воспитательной работе и дополнительному
образованию детей на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения эффективного
ведения процесса обучения и воспитания, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план по воспитательной работе и дополнительному
образованию детей на 2024-2025 учебный год (приложение №1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций составить план работы
по воспитательной работе и дополнительному образованию детей на
2024-2025 учебный год.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Хабибуллину
Л.И. -  заместителя начальника управления образования.

Начальник

Н.В. Сапожникова
8(84378) 2-92-39

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru